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SOU1999:88 sid. 404 Polisspåret




i kommunikationsradio.

Samtalet avslutades abrupt och bilen begav sig hastigt från platsen.

Uppgifterna härrör från Sunniva Thelestam, som bodde på Drottninggatan i Stockholm. 

Det finns ett omfattande uppslag rörande uppgifterna från Sunniva Thelestam. 

Av handlingarna att döma har utredningen pågått från mars 1986 till april 1987.

De uppgifter Sunniva Thelestam lämnade 1986-03-19

EBC2327-00

 innefattar följande. 

På mordkvällen befann hon sig i sin bostad.

Hon och hennes man hade haft en middagsgäst, som lämnade lägenheten klockan 22:45.

Strax därefter hörde hon ljud från en kommunikationsradio på gatan. 

Hon tittade ut och såg en vit polisbil uppställd på gatan utanför. I bilen satt en ensam polisman, iklädd overall. Han talade i en kommunikationsradio. Bilens bakre del var avdelad. Där förvarades apparater och tung utrustning. I bilen fanns fyra tydliga siffror, 0502, 0520 eller 0522.

Bilen for efter ett tag från platsen i riktning Tunnelgatan - Norra Bantorget.

– I en anteckning från ett telefonsamtal
EBC2327-00-A

 några dagar senare uppges bl.a. att Sunniva Thelestam trodde att hon hade iakttagit bilen ungefär klockan 23:00, att personen i bilen hade suttit med dörren öppen och att bilen var en Saab.

Ungefär ett år senare, i februari 1987, besökte Sunniva Thelestam, enligt vad som framgår av en tjänsteanteckning, polisen för att efterhöra vad som hänt med hennes tips.

Av anteckningen framgår att det nummer som nämnts troligen var anbringat på den inre backspegelns baksida (vid framrutan).

Kort senare hölls ett ingående förhör 
EBC2327-00-C

 med Sunniva Thelestam. 

Samma dag, på kvällen, gjordes ett utförligt redovisat rekonstruktionsförhör 
EBC2327-00-D

, där Sunniva Thelestam från sitt lägenhetsfönster fick se olika typer av polisbilar, som kördes fram till ungefär den plats där den från mordkvällen iakttagna bilen skulle ha befunnit sig.

Middagsgästen, Rolf G, hördes första gången per telefon 1986-03-22 
EBC2327-01

, dvs. i anslutning till att Sunniva T:s uppgifter första gången kom in till polisen.

Förhöret är fragmentariskt återgivet och relaterat på fem rader. Det kan inte utläsas om det är polisen som kontaktat Rolf G eller tvärtom.

I sak framgår att Rolf G trodde att han hade lämnat lägenheten 23:45 (dvs efter mordet och senare än vad Sunniva Thelestam hade trott).

Han gick Drottninggatan - Adolf Fredriks kyrkogata - Sveavägen - Tegnérgatan - Döbelnsgatan till Hotell Kom, som låg på Döbelnsgatan 17-19. (Han kom med andra ord ned till Sveavägen snett emot mordplatsen, gick sedan i riktning från denna till biografen Grand för att sedan ta till höger på Tegnérgatan).

Han lade märke till att det kom ut några personer från Grand, i övrigt såg han inget särskilt. Rolf G hördes igen ett år senare, i februari 1987 
EBC2327-01-A

.

Det framgår att han hade diskuterat Sunniva T:s iakttagelser från mordkvällen med henne och att de hade skilda minnesbilder av när han hade lämnat lägenheten:
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